

OKTOBER

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
40	30	1  FORMINGSAKTIVITET VI STARTER OG LAGE HØSTBILDER	2  LESESTUND PÅ BIBLIOTEKET  HJERTEKLUBBEN EGET OPPLEGG	3  VI BLIR KJENT MED BOKA. SÅ SKAL VI DRAMATISERE DEN ETTERHVERT	4  PAKK SEKK, VI GÅR PÅ TUR
41	7  PAKK SEKK, VI GÅR PÅ TUR	8  KARSTEN OG PETRA SAMLING	9  HJERTEKLUBBEN	10  FORMINGSAKTIVITET	11  MINIRØRIS
SKOLENS HØSTFERIE DENNE UKA					
42	14  HAMED DAG TA MED DEG EN LEKE DU LIKER	15  FORMINGSAKTIVITET	16  RÅDYRAN LESESTUD PÅ BIBLIOTEKET  HJERTEKLUBBEN	17  VI FINNER KOSTYMER OG STARTER LITT MED DAMATISERING	18  MATDAG, VI LAGER VARMMAT
43	21  KARSTEN OG PETRA SAMLING	22  PAKK SEKK, VI GÅR PÅ TUR	23  HJERTEKLUBBEN	24  VI GÅR TIL HELSETUNET OG BESØKER BOMILJØ 1	25  MINIRØRIS
				FORELDREMØTE PÅ BJØRKA 24/10 KL 18.30-20.30	
44	28  HAMED DAG TA MED DEG EN LEKE DU LIKER	29  KARSTEN OG PETRA SAMLING	30  HJERTEKLUBBEN	31  MINIRØRIS	

MÅNEDENS BEGREP:

Mønster: bevissthet for(begrepet) mønster,stripete, prikkete, rutete, blomstrete

Form: sirkel, trekant(femkant,sekskant), kvadrat, rektangel, oval,kule.

DA HAR VI KOMMET GODT I GANG MED BARNEHAGÅRET, OG VI HAR BEGYNT Å BLI GODT KJENT MED HVERANDRE. DE SOM HAR STARTET PÅ BJØRKA I HØST HAR BEGYNT OG FUNNET Plassen sin, OG VI HAR KOMMET INN I RUTINENE. VI HAR SÅ SMÅTT BEGYNT Å BLITT KJENT MED KARSTEN OG PETRA, VI HAR VÆRT PÅ NOEN Turer I NÆROMRÅDET OG PÅ TAMPEN AV SEPTEMBER FIKK BARNNA GÅ PÅ HJORTEJAKT. DER VI FØRST HADDE INNFØRING I VÅPENBRUK, OG NÅR DET VAR LOV TIL Å JAKTE PÅ STORVILT I NORGE. BARNNA MÅTTE OGSÅ «SKYTE OPP» Å FÅ JAKTBEVISET SITT FØR VI GIKK TIL SKOGS. HJORTEJAKT HAR EN LANG TRADISJON HER PÅ HITRA, VIKTIG AT BARNNA BLIR KJENT MED DETTE. STOR HJORTESTAMME HAR VI OGSÅ 😊 STOLTE BARN SOM VISTE FREM BEVISET OG BILDENE ETTER ENDT DAG.

HØSTENS TEMA BLIR HISTORIENE OM KARSTEN OG PETRA, DE HAR FOKUS PÅ VENNER OG VENNSKAP. NOE SOM PASSER TIL VÅR BARNEGRUPPE, BØKENE INNEHOLDER OGSÅ MANGE FORSKJELLIGE FAMILIERELASJONER SOM BARNNA KAN KJENNE SEG IGJENN I. VI VIL FORDYPE OSS I HISTORIEN «LØVEUNGEN OG FRØKEN KANIN PÅ EVENTYR I AFRIKA», OG HÅPER VI KAN GJENNTA SUKSESSEN FRA I FJOR MED DRAMTISERING OG EN FORELDREKAFE SOM AVSLUTNING. HAR VÆRT I DIALOG MED FRIVILLIGSENTRALEN OGSÅ I ÅR, SÅ VI VIL OGSÅ HA FOKUS PÅ Å GLEDE ANDRE SOM IKKE HAR DET LIKE GODT SOM OSS.



SKOLESTARTERNE HAR BLITT ENIGE OM AT DE SKAL HETE HJERTEKLUBBEN, ALTSÅ 5 ÅRINGENE. HVER TIRSDAG SKAL DE HA SEKK SOM ER PAKKET FOR TUR, DE JOBBER MED Å SKAPE GODE RELASJONER. DE SKAL BLI KJENT MED UTEOMERÅDET PÅ SKOLEN, OG NOEN GANGER SKAL DE BESØKE SKOLEN INNE. DET BLIR SAMARBEID MED 1.KLASSE OG 3.KLASSE OVER JUL.



FOR AT DRAGAN OG RÅDYRAN SKAL FÅ EN BEST MULIG HØST VIL VI GÅ BORT FRA GRUPPEDELINGENE NÅ FØR JUL, DE BLIR PÅ AVDELINGEN MENS HJERTEKLUBBEN ER PÅ TUR.

VI SKAL BRUKE TURENE I OKTOBER TIL Å SE PÅ NATURENS FORANDRINGER OG OM FUGLENE SOM KOM I VÅR HAR REIST IGJENN.

HAR DERE SPØRSMÅL OM NOE, ER DET BARE OG SPØRRE 😊

VIKTIG AT BARNNA HAR KLÆR FOR ALL SLAGS VÆR NÅ, DA DET ER MEGET VARIERENDE FOR TIDEN. OG GODT MED SKIFTETØY, DA VI OFTE ER BLØTE NÅR VI KOMMER INN. SE OVER KLÆR OG SKO FØR DERE DRAR HJEM, DET ER DÅRLIG TØRK UTE I GANGEN.

FRA ALLE OSS PÅ BJØRKA

TELEFONNUMMERET TIL BJØRKA:

95097755

GI BESKJED NÅR BARNET IKKE KOMMER,
DET ER OK MED EN SMS.